电缆电线采购合同标准范本

合同编号：
　　甲方(采购方)： (以下简称甲方) 乙方(供应方)： (以下简称乙方)
　　甲方由于工程项目建设的需要，现需从乙方处采购 等电缆材料。根据《中
华人民共和国 合同法 》及其他有关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、公
开和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，订立本合同。

第一条 产品及价款附后

第二条 供货时间________年____月____日到货。

第三条 质量要求
　　由乙方提供产品合格证、检测报告等证明材料，证明材料提供给甲方存档
使用，乙方供给甲方同样质量的产品。乙方必须保证原材料为合格产品，并且
符合标准及规范要求。GB 12666.1-单根电线电缆燃烧试验方法GB 2951.12-电
缆和光缆绝缘和护套材料通用试验方法GB 3048- 电线线缆电性能实验方法 GB
7594-1987电线电缆橡皮绝缘和橡皮护套GB 50168-电气装置安装工程电缆线路
施工及验收规范GB 50217- 电力工程电缆设计规范 GB 12706.1-挤包绝缘电力
电缆及附件 GB 50411建筑节能工程施工验收规范GB 50303-建筑电气工程施工
质量验收规范并按规定经相关质量监督部门复检合格，每种规格电缆均按本合
同约定的要求分盘包装，每盘电缆中间均不能出现断头，电缆每米长度偏差不
得大于-0.5%。若不能满足以上要求，采购方可采取拒收、退货等处理方法，并
追究其违约责任。

第四条 运输、交货及收货

1、交货方式：所有货物由乙方送往双方共同约定的交货地点，并由乙方负责卸
车，所产生的费用由 承担。

2、交货地点：
3、货物交与甲方之前，由乙方妥善保管。在进行验收时，如发现缺少、损坏等，
甲方有权拒收，因此造成的损失，由乙方自行承担。达到收货要求的，甲方应
及时对货物进行签收。

第五条 支付及结算方式
　　现金支付 银行转账

2、结算方式：按每月甲方 公司 审核完毕后的乙方当月提供材料及完成附加服
务的实际量支付货款或费用。待甲方办理好审计后，累计资金支付至最终结算
价的 。留 作为材料质保金(质保期________年)，质保期满后____日内一次性
付清。

第六条 违约责任

(一)乙方应负的责任

1、产品品种、规格、质量不符合本合同规定时，甲方可以拒收、退货，乙方应
负责包退、包换。由于上述原因延误交货时间，每逾期____日，乙方应按逾期
交货部分货款总值的万分之三计算向甲方偿付逾期交货的违约金。

2、乙方按本合同规定的产品数量交货时，少交的部分，甲方如果需要，应照数
补交。如甲方需要而乙方不能交货，则乙方应付绘甲方不能交货部分货款总值
的5%的 罚金 。

3、乙方供应甲方使用的电缆材料必须保证质量，承担因电缆质量问题引起的一
切法律责任，以及赔偿甲方所有的损失。

(二)甲方应负的责任

1、乙方供货无误的前提下，如甲方中途退货或使用其它同类产品，甲方应赔偿
本合同总金额 5% 给乙方作为违约金。

2、对已到达约定交货地点的货物，如发生非乙方原因的甲方拒绝接货或退货，
甲方应承担因此而造成的损失和运输费用及罚金。

3、甲方如未按规定日期向乙方付款，每延期一天，应按延期付款总额的三计算
付给乙方，作为延期罚金。

第七条 合同的调整

1、产品价格如须调整，必须经双方协商后方能变更。

2、如甲方须变更产品品种、规格、质量、颜色、包装等时，应提前乙方协商解
决。

3、本合同所订一切条款，任何一方不得擅自变更或修改。如一方单独变更、修
改本合同，对方有权拒绝履行，由此造成的一切损失由单独变更、修改合同的
一方承担。

第八条 不可抗力
　　任何一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时向对方通知
不能履行或须延期履行、部分履行合同的理由。在取得对方同意后，本合同可
以不履行或延期履行或部分履行，并免予承担违约责任。

第九条 争议解决方式
　　本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，如协商不成，
供需双方均可向合同签订地人民 法院 提起诉讼。

第十条 合同生效与终止
　　本合同自双方签章之日起生效，到乙方将全部订货送齐经甲方验收无误，
并按本合同规定将货款结算以后终止。

第十一条 其他约定事项

第十二条 本合同一式 贰 份，由甲、乙双方各执 壹 份。
　　本合同未尽事宜，由甲乙双方协商处理。
　　甲 方：(盖章)负 责 人： 负 责 人： 电 话： 电 话：开户银行：
　　乙 方： (盖章)开户银行： 账 号： 账 号：____日 期：____日 期

	电缆电线采购合同标准范本